

Kaiku ApS
Langdalsvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 71 53 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Dorte Elene Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaiku ApS Langdalsvej 46 8220 Brabrand Telefon: 33111907 Hjemmeside: www.kaiku.dk E-mail: info@kaiku.dk CVR-nr.: 30 71 53 49 Stiftet: 10. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Gritt Nørgaard Lundager Dorte Elene Hansen Michael Flemming Hansen
Direktion	Dorte Elene Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	5xHansen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive web-shop samt butik i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.768.132 kr. mod 1.618.047 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277.047 kr. mod 222.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019 og et resultat før skat i niveauet 350.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.768.132	1.618.047
1 Personaleomkostninger	-1.317.069	-1.225.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.504</u>
Driftsresultat	451.063	387.311
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-93.849</u>	<u>-98.318</u>
Resultat før skat	357.214	288.993
3 Skat af årets resultat	<u>-80.167</u>	<u>-66.235</u>
Årets resultat	<u>277.047</u>	<u>222.758</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>277.047</u>	<u>222.758</u>
Disponeret i alt	<u>277.047</u>	<u>222.758</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	18.581	18.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.581</u>	<u>18.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.581</u>	<u>18.468</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.464.630	2.384.074
Varebeholdninger i alt	<u>2.464.630</u>	<u>2.384.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.811	377.228
Periodeafgrænsningsposter	12.390	25.458
Tilgodehavender i alt	<u>334.201</u>	<u>402.686</u>
Likvide beholdninger	3.000	13.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.801.831</u>	<u>2.800.756</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.412</u>	<u>2.819.224</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.151.713	874.666
	Egenkapital i alt	<u>1.276.713</u>	<u>999.666</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	122.178	106.013
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.178</u>	<u>106.013</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.225	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.674	901.923
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.609	178.498
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.807	89.347
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.002	35.956
	Anden gæld	568.204	507.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.421.521</u>	<u>1.713.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.421.521</u>	<u>1.713.545</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.820.412</u>	 <u>2.819.224</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.259.627	1.170.514
Pensioner	18.932	18.548
Andre omkostninger til social sikring	38.510	36.170
	<u>1.317.069</u>	<u>1.225.232</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.530	12.174
Andre finansielle omkostninger	83.319	86.144
	<u>93.849</u>	<u>98.318</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.002	35.956
Årets regulering af udskudt skat	16.165	30.279
	<u>80.167</u>	<u>66.235</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	18.468	18.180
Tilgang i årets løb	113	288
Kostpris ultimo	<u>18.581</u>	<u>18.468</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.581</u>	<u>18.468</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	874.666	651.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>277.047</u>	<u>222.758</u>
	<u>1.151.713</u>	<u>874.666</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.465 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 5xHansen Holding ApS, CVR-nr. 30 71 30 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.